anche cromate, asta di manovra con maniglia, compassi in ottone anche cromato per vasistas e quanto altro necessario per dare
il lavoro finito a regola d'arte, in opera compresa verniciatura: di legno noce estero evaporato compresa verniciatura con resine
poliuretaniche: ad un'anta
euro (trecentoventiuno/57) m² 321,57

Nr. 37 Bussola in legno con specchiature per vetro, ad una o più partite, con o senza sopraluce fisso od apribile a vasistas, costituito da
A16.01.009.a telaio maestro (circa 80x45 mm), fissato al controtelaio in abete, e da parti mobili intelaiate (minimo 80x45 mm) anche con

[...]

adeguati, ferramenta in ottone anche cromato (cerniere, serratura, maniglia, piastrine, paletti a ditale incorporati, compassi per
vasistas, ecc.) e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte, in opera compresa verniciatura: con una
specchiatura per anta di legno di pioppo: ad un'anta
euro (duecentotredici/91) m² 213,91

COMMITTENTE: Consiglio di Stato - Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa

pag. 4

Num.Ord.
unità

P R E Z Z O
TARIFFA

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

Nr. 38 Persiane ad ante in legno ad uno, due, tre o quattro battenti costituite da parti mobili intelaiate con traverse intermedie, con

[...]

necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Legno trattato con due mani di impregnante al naturale o colorato previo
trattamento contro funghi o tarli. costituite da telaio maestro, intelaiatura perimetrale e trasversale dello spessore fino a 45 mm
in castagno o rovere
euro (quattrocentoottantacinque/78) m² 485,78

Nr. 39 Mostre e contromostre di legno, piatte o arrotondate o smussate o scorniciate a semplici modanature, unghiature, della sezione
A16.01.019.a non inferiore a 65x12 mm tagliate a misura e poste in opera con le occorrenti lavorazioni. Finitura con impregnante al colore

[...]

rivestita in isolante completa di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna

COMMITTENTE: Consiglio di Stato - Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa

pag. 6

Num.Ord.
unità

P R E Z Z O
TARIFFA

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

euro (centosessantauno/13) cad 161,13

Roma, 23/03/2020

Il Tecnico
Arch. Eduardo Arcoraci

ANP

della Giustizia Amministrativa
Ufficio Unico Contratti e Risorse

Piazza del Monte di Pietà n. 33 - Roma

Segretariato GeneraleSegretariato Generale

Lavori di manutenzione straordinaria con sostituzione parziale degli